
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Королева футбола Уфа / Группа B

  Дата и время проведения   Место проведения

  ПроМамы   СарМать

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Байбулатова Эльмира
17 Бикбулатова Индира
37 Герман Лилия
10 Киреева Наталья
69 Микрюкова Ольга

Павенская Ляйсан
Рубан Ольга
Стародубцева Ольга
Тимерханова Гульнара

88 Хамидуллина Айгуль
Юмагулова Алина

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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